
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

T 

r[nn-Żelnzowskn 

Id: 7979BA1E-5C24-4709-AE72-3 15 1B2B30058. Podpisany Strona 1 



yv®JT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadow.i,2 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.51 .2023 z dnia 31 października 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie _ 
750 Administracja publiczna 139 361,62 871,00 140 232,62 

75011 Urzędy wojewódzkie 45 730,00 871,00 46 601,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 730,00 871,00 46 601,00 

852 Pomoc społeczna 3 991 839,00 0,00 3 991 839,00 
85295 Pozostała działalność 2 330,00 0,00 2 330,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 330,00 -2 330,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2330,00 2330,00 

Razem: 36 360 814,01 871,00 36 361 685,01 

WÓJT 

1 ,reny Urban-Żelazowsji 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 7979BA1 E-5C24-4709-AE72-3 151 B2B30058. Podpisany Strona 1 



WÓJT G11~`INX SADUWIE 
2 7-5£30 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.53.2023 z dnia 06 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarką mieszkaniowa 161 357,00 0,00 161 357,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 357,00 0,00 161 357,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 557,00 -2 000,00 70 557,00 
4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

750 Administracja publiczna 3 417 327,50 0,00 3 417 327350 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 713 576,72 0,00 2 713 576,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 -11 000,00 34 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 740,25 1 000,00 14 740,25 
4260 Zakup energii 109 106,00 10 000,00 119 106,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 113,00 0,00 83 113,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8500,00 1 000,00 9500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -1 000,00 62 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 223 376,49 0,00 223 376,49' 
75412 Ochotnicze straże pożarne 93 240,00 0;00 93 240,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 200,00 1 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 -250,00 15 350,00 

852 Pomoc społeczna 5 951 821,00 0,00 5 951 821,00 
85295 Pozostała działalność 139 518,34 0,00 139 518,34 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 038,00 -1 000,00 19 038,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 300,00 846,00 
4260 Zakup energii 7 000,00 700,00 7 700,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 892,17 0,00 722 892,17 
92195 Pozostała działalność 173 740,17 0,00 173 740,17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 -1 200,00 17 700,00 
4260 Zakup energii 42 000,00 1 200,00 43 200,00 

Razem: 42 472 614,21 0,00 42 472 614,21 

BeSTia fm~nna Urban-Żelaaowska Strona 1 z 1 

Id: C6626642-63C2-485F-B7BD-D9C44C39DE6F. Podpisany Strona 1 



WÓJT CM NY SADDOWIE ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 27-580 Sadowie 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt li 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

a 
.

1lrhnn-i elazowska 

Id: C6626642-63C2-4B5F-B7BD-D9C44C39DE6F. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.51 .2023 z dnia 31 października 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 416 456,50 871,00 3 417 327,50 
75011 Urzędy wojewódzkie 45 730,00 871,00 46 601,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 890,00 700,00 35 590,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5945,00 100,00 6045,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00 20,00 893,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4022,00 51,00 4073,00 

852 Pomoc społeczna 5 851 821,00 0,00 5 851 821,00 
85295 Pozostała działalność 139 518,34 0,00 139 518,34 

3110 Świadczenia społeczne 2284,00 0,00 2284,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 0,00 546,00 

Razem: 42 471 743,21 871,00 42 472 614,21 

BeSTia 

w.,t~(! 
Jrban-Żejazowska 

Strona 1 z 1 

Id: 7979BA 1 E-5C24-4709-AE72-3 151 B2B30058. Podpisany Strona 1 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załącznik Nr  do Zarżądźeńia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.51.2023 z dnia 31 października 2023 roku 

Dział Rozdział § / 
grupa 

Nazwa Dotacje 
ogółem g 

Z tego: 

wydatki ogólem 

z tego: 

Dotacje 
bielące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

`^'y datki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 1
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programyfinansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwest c e i y łzakupy 
inwestycyjne 

w rym: 

wynagrodzenia 
składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udzialem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 45 730,00 45 730,00 0,00 45 730,00 45 730,00 45 730,00 41 708,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 871,00 871,00 0,00 871,00 871,00 871,00 820,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46601,00 46601,00 0,00 46601,00 46601,00 46601,00 42528,00 4073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 45 730,00 45 730,00 0,00 45 730,00 45 730,00 45 730,00 41 708,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 871,00 871,00 0,00 871,00 871,00 871,00 820,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46601,00 46601,00 0,00 46601,00 46601,00 46601,00 42528,00 4073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bud₹eta 
państwa na realizację zadań bielących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

przed zmianą 45 730,00 45 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 871,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 601,00 46 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 690,00 34 890,00 34 890,00 34 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35590,00 35590,00 35590,00 35590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5945,00 5945,00 5945,00 5945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6045,00 6045,00 6045,00 6045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidamościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 0,00 0,00 0,00 893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i p wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 022,00 4 022,00 4022.00 0,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 073,00 4573.00 4073,00 0,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 14 815,00 231,00 0,00 231,00 0,00 14 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2330,00 -2330,00 0,00 -2330,00 -2330,00 -46,00 0,00 46,00 0,00 -2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 485,00 12 485,00 0,00 12 485,00 12 485,00 185,00 0,00 185,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 2 330,00 46,00 0,00 46,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2330.50 -2 330,00 0,00 -2 330,00 -2330,00 46,00 0,00 46,00 0,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bielących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowa-gminnym) ustawami 

przed zmianą 2330,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2330,00 -2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2284,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2284,00 -2284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 

7979BA 1 

E-5C24-4709-AE72-3 

151 B2B30058. 

Podpisany 

Strona 

1 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogólem g 

Z lago: 

Wydatki ogólem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 9 

Dotacje 
majątkowe lą 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe lą 

z tego: 

datki 
jednostek 

bud₹etowych 

z tego: 

dotacje na 
1zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 3 

inwestycjo i 
 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na rodzenia wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z ą 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

na programy
 finansowane 

z udziaten 
Środków, o 
któ ch ry
mowa wart 
5 ust. i pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup mateńalów i wyp0000enia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -06,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razom: 

przed zmianą 2 459 982,33 2 459 982,33 0,00 2 459 982,33 2 459 982,33 1 192 474,33 175166,17 1 017 308,16 0,00 1 267 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 -2 330,00 -46,00 0,00 -06,00 0,00 -2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 871,00 871,00 0,00 871,00 871,00 871,00 820,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2408023,33 2 458 523,33 0,00 2 458 523,33 2 458 523,33 1 193 299,33 175 986,17 1 017 313,16 0,00 1 265 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

''~° -~na"(hhan-Źelazowska 

Id: 7979BA1E-5C24-4709-AE72-3151B2B30C58. Podpisany Strona 2 


